CAMARA MUNICIPAL DC
^ ÍT»*vr* ' '● u

iifH (fgisííiíiVí; píífYi j.-.flf t;

ESTADO DO MARANHÃO /
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA RODRJ

ÍNDICAÇAO N^362 /2022

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE: indico ao PREFEITO QUE SEJA FEITA A SEGUINTE INDICAÇÃO;

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA RUA FAVEIRAS JARDIM PRIMAVERA

JUSTIFICAÇÃO

Esta indicação se faz necessária, haja vista, que  a rua citada acima se encontra com
dificuldades de tráfego normal, devido à grande quantidade de buracos, causando transtornos e
até mesmo prejuízos aos condutores que por lá transitam.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 02 DE MAIO DE 2022

CARMEM ELETICI. EIRA RODRIGUES
Vereadora autora (PP)

ISAUR-AfERREIRA
^eadon ;ora(PSB)

t

R, ESOUSA NUNES
Vereador Coautor (PSB)

MAURO CÉZaTnUNES MORAES
VereadorC^Wr (PP)

jeuvan®5arneiro sales
Vereador Coautor (DEM)

CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS-CNPJ: 0ü,777.130--CO0 !-11
Rua Dr, José Coelho Noieto, iT^ 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone; (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão

E-maii; camarabaisas@gmail.com